
Municipio Roma VII
Direzione Socio Educativa
P.O. Gestione, Controllo e Valorizzazione dei Settori Culturale ' Sportivo -Educativo/Scolastico
SERVIZIO GESTIONE, CONTROLLO E VALORIZZAZIONE DEI SETTORI CULTURALE-SPORTIVO-EDUCATIVO/SCOLASTICO
UFFICIO SPORT E CULTURA

Determinazione Dirigenziale

NUMERO REPERTORIO CI/3014/2022 del 24/11/2022

NUMERO PROTOCOLLO CI/231855/2022 del 24/11/2022

OGGETTO: Approvazione graduatoria relativa all’Avviso pubblico Manifestazione di interesse per l’individuazione di
10 eventi di promozione sportiva da svolgersi sul territorio del Municipio VII, di cui alla Determinazione
dirigenziale rep. n. CI/2808 del 08/11/2022

IL DIRETTORE

GIOVANNI GIAQUINTO

Responsabile del procedimento: Dott. Giovanni Giaquinto

Determinazione Dirigenziale firmata digitalmente da: 

GIOVANNI GIAQUINTO

rif:202200257354 Repertorio: CI/3014/2022 del 24/11/2022 Pagina 1 di 4



PREMESSO CHE

on Determinazione Dirigenziale rep. n. CI/2808 del 08/11/2022 è stato approvato Avviso pubblico di manifestazione di
interesse per la realizzazione di 10 eventi di promozione sportiva da svolgersi sul territorio del Municipio VII;

la scadenza del suddetto avviso è stata fissata alla ore 10:00 del 18/11/2022;

nei termini previsti sono pervenute 12 domande;

con Determinazione Dirigenziale rep. n. CI/2956 del 21/11/2022 sono stati nominati il Seggio di Gara e la Commissione di
valutazione delle proposte.

con Determinazione Dirigenziale rep. n. CI/2956 del 24/11/2022 è stata rettificata la composizione della Commissione
Giudicatrice;

il Rup, coadiuvato dal Seggio di Gara, ha provveduto alla disamina della documentazione amministrativa presentata dagli
organismi;

con Determinazione Dirigenziale rep. n. CI/3002 del 124/11/2022 si è provveduto all’ammissione degli organismi alla fase
successiva di gara, ed è stato trasmesso alla Commissione di gara l’elenco dei progetti ammessi

CONSIDERATO CHE

la Commissione giudicatrice ha esaminato le proposte progettuali pervenute da parte degli organismi ammessi, ha
attribuito i relativi punteggi secondo i criteri di valutazione definiti ed ha stilato la graduatoria.

La Presidente della Commissione, con nota prot. CI/231782 del 24/11/2022 ha trasmesso al Rup i verbali relativi ai lavori
svolti, le schede di valutazione e la proposta di graduatoria, allegato A del presente provvedimento.

Si individua quale Responsabile unico del procedimento il Dott. Giovanni Giaquinto, e quale Responsabile dell’istruttoria
l’I.S.C.T.S. Ilaria Nicolini

atteso che la Responsabile dell’istruttoria ha compiuto accuratamente gli atti, e che il Responsabile unico del
procedimento ha valutato i requisiti di legittimità e dichiarato l'insussistenza di proprie situazioni di conflitto di interessi
in attuazione dell'art. 6 bis della L. 241/90 e degli artt. 6 e 7 D.P.R. 62/2013;

a seguito della direttiva del Segretariato Generale impartita con nota prot. RC/16149 del 26/05/2017, si attesta
l’avvenuto accertamento dell’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi, in attuazione dell’art. 6 bis della L.
241/1990 e degli artt. 6 comma 2 e 7 del D.P.R. 62/2013

il Dirigente dichiara l’insussistenza di proprie situazioni di conflitto di interessi, in attuazione dell’art. 6-bis della L.
241/1990 e degli artt. 6 e 7 del DPR 62/2013;

è stata redatta la check list di autocontrollo prevista dal piano dettagliato del sistema dei controlli successivi di
regolarità amministrativa ex art. 147 bis del TUEL, allegata al presente provvedimento, come da nota del Segretariato
Generale prot. RC/17448/2019.

il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i;

L. 241/90 come modificata e integrata dalla successiva normativa e, da ultimo, quella introdotta con il D. Lgs. n. 97/2016
di recepimento del FOIA;

il Regolamento sul Decentramento Amministrativo approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 10/99 e
modificato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 30/2001, n. 201/2006 e da ultimo con Deliberazione
dell'Assemblea Capitolina n. 5/2015;

rif:202200257354 Repertorio: CI/3014/2022 del 24/11/2022 Pagina 2 di 4



lo Statuto di Roma Capitale approvato dall'Assemblea Capitolina con Deliberazione n. 8 del 7/03/2013, dalle Delibere di
A.C. n. 1/2018 e 5/2018;

DETERMINA

di approvare la graduatoria stilata dalla Commissione di valutazione (All. A Graduatoria).

Con successivi provvedimenti si procederà agli affidamenti di cui all'Avviso pubblico Manifestazione di interesse per
l’individuazione di 10 eventi di promozione sportiva da svolgersi sul territorio del Municipio VII.

Si confermano quale Responsabile Unico del Procedimento il Dott. Giovanni Giaquinto, e quale Responsabile
dell’istruttoria l’I.S.C.T.S. Ilaria Nicolini

Si attesta la regolarità tecnica e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 174
bis del D.Lgs 267/2000 e l’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi, in attuazione dell’art. 6-bis della L.241/1990
e dell’art. 6 commi 2 e 7 del DPR 62/2013.

Il presente atto è soggetto a pubblicazione ai sensi del D. Lgs. n. 33/2013 s.m.i., quale condizione di efficacia del
provvedimento.

IL DIRETTORE

GIOVANNI GIAQUINTO

rif:202200257354 Repertorio: CI/3014/2022 del 24/11/2022 Pagina 3 di 4



Elenco allegati

DESCRIZIONE

check list_000023.pdf

Determina_256617_24_11_2022_TG0200270101_firm.pdf

Determina_255417_21_11_2022_TG0200270101_firm.pdf

Allegato A- graduatoria.pdf

Determina_256776_24_11_2022_TG0200270101_firm.pdf

Determina_RepCI2808.pdf

MANIFESTAZIONE D'INTERESSE.pdf

rif:202200257354 Repertorio: CI/3014/2022 del 24/11/2022 Pagina 4 di 4


		2022-11-24T17:07:43+0100
	Giovanni Giaquinto




